
PATIRTIS JAUNIMO
ORGANIZACIJOSE

IŠSILAVINIMAS

2023 - dabar

Verslo ir Ekonomikos studijos

Stokcholm School of
Economics in Riga

2019 - 2023

International Baccalaureate
Diploma Program

Vilniaus licėjus

2015 - 2019
Vilniaus Petro Vileišio
progimnazija

Lietuvos moksleivių sąjunga (LMS)

Vadovavau nac. Biuro veiklai, buvau atsakinga už
Biuro veiklos plano vykdymą, komandos efektyvumo
ir rezultatų priežiūrą.

Nac. Biuro vadovė 
(2023 liepa - 2024 balandis)

Ž.E.M.E. koordinatorė Vilniuje 
(2019 - 2020)

Kuravau 47 mokyklos ambasadorių komandą, kurie
vykdė LMS metinės veiklos programos veiklas savo
mokyklose

+370 607 88970

ona.akele@gmail.com

https://www.facebook.com/ona.ak.7

ONA AKELĖ
Kandidatė į LMS Reviziją

Finansai

Žmogiškųjų išteklių
valdymas

PAGRINDINĖS SRITYS
Komunikacija

Renginių
organizavimas

2012 - Present
Lietuvos Skautija

Vedžiau kassavaitinius susitikimus 6-10 metų
amžiaus vaikams

Vaikų grupės vadovė (2021-2023)

2020 - 2021
Vilnius Debating Society

Stovyklų organizatorė (2018 - dabar)

Stovyklas ir įvairius skautiškus renginius organizuoju
nuo 14 metų. Per 6 metus išbandžiau įvairias
pareigas, nuo pagalbinių iki koordinatoriaus
pareigų (komendantas, vyr. programeris ir t.t.)

DARBO PATIRTIS

2023 - Dabar
MB TaxTactic

Mokesčių įstatymo ir finansinių ataskaitų ir
kitų duomenų analizė.

Mokesčių konsultanto asistentė

2023 Gegužė - 2023 Liepa
GiGroup Lietuva

Praktika darbuotojų įdarbinimo srityje

Darbuotojų paieška ir darbinimas laikino
darbo pozicijose

tel:+370%20607%2088970
mailto:ona.akele@gmail.com


Lietuvos moksleivių sąjungos (toliau - LMS)

XXXVIII-ajai Asamblėjai

MOTYVACINIS LAIŠKAS

LMS REVIZIJOS NARĖS PAREIGOMS UŽIMTI

Miela LMS Bendruomene,

aš, Ona Akelė, kreipiuosi į jus, kaip kandidatė į LMS Revizijos narius.

Esu LMS alumni, buvusi Vilniaus padalinio savanorė, nac. Biuro vadovė, šiuo metu

verslo ir ekonomikos studentė Stokholm School of Economics in Riga (SSE Riga)

universitete bei Lietuvos Skautijos narė.

Jaunimo organizacijose esu įsitraukusi jau nuo mažų dienų, pradedant nuo pagalbos

smulkiuose renginiuose, baigiant stambių renginių koordinavimu, komandos, išsibarsčiusios

po visą Lietuvą, valdymu. Nuo šešerių metų leidžiant laiką skautuose, vėliau įsitraukus į

LMS veiklas įgavau neįkainojamą patirtį ir supratimą apie moksleiviško amžiaus jaunuolių

gyvenimą ir problematiką. Į LMS atėjau būdama devintoje klasėje, ieškodama

bendruomenės, kurioje galėčiau augti ne tik dvasiškai, bet ir profesiškai - išmokti kokybiškai

koordinuoti komandą, domėtis jaunimo politika, prisidėti prie pokyčio Lietuvos švietimo

sistemoje. Savanoriaudama Vilniaus padalinyje nieko nelaukdama ėmiausi metinės

programos Ž.E.M.E. koordinavimo, mane žavėjo projekto nešama ekologinė žinutė ir

tiesioginis darbas su suinteresuotais moksleiviais. Po pertraukos, aplikavau į Biuro vadovės

poziciją ieškodama tų pačių galimybių - dirbti su komanda, galinčia pasiekti realų pokytį ne

tik organizacijoje, bet ir už jos ribų. Pasisėmusi vadovavimo ir žmogiškųjų išteklių valdymo

patirties, suvokimo kaip veikia jaunimo NVO ne tik regioniniame, bet ir nacionaliniame

lygmenyje, savo, kaip LMS nac. Biuro vadovės, kelią baigiau užleisdama vietą kitai,

perspektyviai Biuro vadovei.

Moksleiviškas amžius - tai labai svarbus ir unikalus laikotarpis kiekvieno žmogaus

gyvenime, todėl LMS atliekami veiksmai daro įtaką ne tik dabartinaims moksleiviams, bet ir

prisideda apie visos Lietuvos visuomenės ateities formavimo. Nors užbaigusi savo darbą

nacionaliniame Biure, nesijaučiu pavargusi nuo jaunimo NVO gyvenimo ir aktualijų. Kai

studijos užsienyje nebeleidžia taip aktyviai būti ir užimti vadovaujamas pozicijas,



kandidatuodama į Revizijos narės poziciją siekiu toliau lydėti ir prižiūrėti Lietuvos

moksleivių sąjungos kryptingą ir skaidrią veiklą.

Matydama šios organizacijos svarbą atėjau čia, savanoriavau čia, siekiau ir toliau

sieksiu, jog LMS Misiją ir Viziją vykdantys žmonės laikytųsi mūsų Narių patvirtintų Įstatų ir

Darbo Reglamento, nenuklystų nuo kelio ir eitų šviesesnio moksleivių rytojaus link. Šiems

procesams prižiūrėti organizacijai svarbi konstruktyvi bei atsakinga Revizija. Esu pasiryžusi,

kartu su LMS bendruomenės palaikymu, užtikrinti stiprią bei efektyvią Revizijos veiklą.

Pagarbiai Ona AkelėKONFIDENCIALU

Ona Akelė


